
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок друга сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                             

 Від 19 серпня 2025 року № 1654 

  Селище Великий Бичків 

 

 

Про внесення змін до рішення 37-ї сесії  

Великобичківської селищної ради 

№ 1501 від 18.12.2024 р. 

«Про бюджет Великобичківської 

 селищної  територіальної громади  

 на 2025 рік», з внесеними змінами 

від 30.01.2025р. №1513,  

від 26.02.2025р. №1543, 

від 28.03.2025р. №1562, 

від 27.05.2025р. №1580 та 

від 08.07.2025р. №1623 
 

 

 0752500000  

(код бюджету) 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 23, 78 та пункту 22  Прикінцевих та 

перехідних положень Бюджетного кодексу України, враховуючи: 

- постанову Кабінету Міністрів України від 14 липня 2025 року № 819 

«Деякі питання розподілу та перерозподілу освітньої субвенції на 2025 рік»; 

- постанову Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2025 року № 961 

«Деякі питання фінансування харчування учнів закладів загальної середньої 

освіти»; 

- постанову Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2025 року № 970 

«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами у 2025 

році»; 

 

 

 



2. 

 

- розпорядження голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації від 28.07.2025 р. № 540 «Про 

внесення змін до обласного бюджету на 2025 рік за рахунок розподілу 

трансфертів із державного, місцевих бюджетів, надходжень від перевиконання 

доходів загального, спеціального фондів та перерозподілу видатків у межах 

загального обсягу (зі змінами від 13.01.2025, від 24.01.2025, від 29.01.2025, від 

24.02.2025, від 13.03.2025, від 27.03.2025, від 04.04.2025, від 28.04.2025, від 

20.05.2025, від 10.06.2025, від 18.06.2025, від 24.06.2025, від 16.07.2025)», сесія 

Великобичківської селищної ради   

 

В И Р І Ш И Л А: 

     

1. Затвердити зміни до доходів бюджету Великобичківської селищної 

територіальної громади на 2025 рік згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Великобичківської селищної 

територіальної громади на 2025 рік, згідно з додатком 2 до цього рішення.  

3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Великобичківської 

селищної територіальної громади на 2025 рік за головними розпорядниками 

коштів згідно з додатком 3.1. до цього рішення. 

4. Затвердити зміни до додатку 3 рішення Великобичківської селищної ради 

«Про бюджет Великобичківської селищної територіальної громади на 2025 рік» 

– «Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік» та змінити бюджетні 

призначення головним розпорядникам коштів бюджету Великобичківської 

селищної територіальної громади на 2025 рік у розрізі відповідальних виконавців 

за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

5. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік згідно з 

додатком 4 до цього рішення. 

        6. Затвердити зміни до розподілу витрат Великобичківського селищного 

бюджету на реалізацію місцевих програм на 2025 рік  згідно з додатком 5 до 

цього рішення. 

7. Додатки № 1-5, 3.1   до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

8. Рішення набуває законної сили з моменту його прийняття. 

9. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва та туризму (Одарка 

ЗЕЛЕНКО) .  

 

 

Селищний голова     Олег БУРСА 

 

 

 
 


